T. 2. c. 828. B.
- An fundus communis , communi servire possit . T. 4. c. 145. B.
- Fundus non est vinea simpliciter , sed & arbutum . T. 4. c. 290. D.
- Fundus sterilis fit sæpe nostrâ industriâ fertilis . T. 4. c. 895. D.
- Fundus in Italia est is , qui fert & messes , & vindemias , poma , & nuces . T. 4. c. 290. D.
- Fundus fundi instrumentum esse non potest , & cur . T. 4. c. 1133. B.
- Fundus instructus legatus . Vide , instructum . Vide, Legatum .
- Fundus dotalis qui dicatur . T. 5. c. 557. B.
- Fundus dotalis sub qua conditione datur . T. 5. c. 391. D.
- Fundus corporaliter possessus ut intelligatur , quæ requirantur . T. 5. c. c. 706. C.
- Fundus emphytheuticarius . Vide , Fundus vectigalis .
- Fundus est totum; partes, aut quasi partes ejus duæ, proprietas , & ususfructus . T. 6. c. 371. B.
- Fundus vectigalis, & fundus emphytheuticarius idem est . T. 6. c. 264. D.
- Fundus ille mihi est emptus , & Titio , an in partem , an in totum venditio consistat . T. 7. c. 721. A. B.
- Fundus sive vendatur sub formula *uti maximus est* , sive non, an liber præstandus sit . T. 7. c. 718. D. E.
- Fundus an sit ex numero earum rerum, quibus plures singuli in solidum uti non possunt . T. 7. c. 1350. A.
- Fundus communis quomodo dividatur certis regionibus inter socios . T. 7. c. 772. B. & ejus variaz species . Ibid. C.
- Fundus dari an videatur ab eo , qui excipit usumfructum . Tom. 7. c. 1345. D.
- Fundus dominans si pluribus communis sit, an singulis detur actio in solidum , & an unius victoria cæteris profit . T. 7. c. 453. C.
- Fundus dotalis an per partes destinatus esse dotalis . T. 7. c. 1416. C.
- Fundus ex die relictus si sit, an dies expectanda sit . T. 7. c. 1380. A.
- Fundus legatus si serviat fundo heredis, an per aditionem hereditatis servitus confundatur . T. 7. c. 1020. A.
- Fundus legatus si serviat fundo legatarii, an agnito legato servitus confundatur . Ibid. A.
- Fundus modò accipitur pro jure ipsius fundi, modò pro corpore ipso fundi . T. 7. c. 1401. E.
- Fundus serviens si communis sit plurium, an singuli convenientur in solidum . T. 7. c. 453. E.
- Fundus serviens legatus an liber præstandus sit . T. 7. c. 403. C.
- Fundus si ita vendatur , *ut optimus maximus est* , an sit ambigua oratio . T. 7. c. 717. E. & c. 718. A.
- Fundus si legatus sit , ut legatarius heredi 10. daret, si heres illi 10. debeat , & legatarius accepta faciat , an videatur conditio impleta . T. 7. c. 1059. A.
- Fundus si legetur uni, & alteri ejusdem fundi ususfructus , an ususfructus inter eos communicetur . T. 7. c. 1354. B. C.
- Fundus si legetur ex cepto ædificio, quid exceptum videatur . T. 7. c. 1057. D. E.
- Fundus si sit communis inter me, & te , an ego, te invito, vicino iter, aut viam cedere possim . T. 7. c. 1431. D.
- Fundus si pro dote centum uxori , idemque fundus alii legatus sit : quod illi Falcidia aufert , an pro eo plus vindicet mulier , quia amplius sit in dote . T. 7. c. 1421. C. D.
- Fundus si sit in dotem , vel alia res corporea , an minuatur per impensas necessariò factas . T. 7. c. 1400. A.
- Fundus pro nuda proprietate accipitur in sententiis, & adjudicationibus judicis familiæ exciscundæ, & communi dividundo . T. 7. c. 505. B.
- Fundus si in emphytheusim datus sit inter privatos, an agi possit communi dividundo, vel familiæ exciscundæ . T. 7. c. 586. C. D.
- Fundus alienus an, & quomodo legari possit . T. 8. c. 996. D.
- Fundus alienus bonâ fide emptus , cujus ususfructus alienus est , an usucapi possit . T. 8. c. 307. D. E.
- Fundus alienus bonâ fide emptus an usucapi possit . Ibid. D.
- Fundus bonâ fide emptus, venditoris creditoribus pignoratius an usucapi possit . Ibid. D.
- Fundus , & locus differunt . T. & c. 534. E. & c. 535. A.
- Fundus non intelligitur in hereditate, nisi re verâ sit . T. 8. c. 553. B.
- Fundus quid . T. 8. c. 572. B. & T. 9. c. 478. A.
- Fundus est res soli qualibet . Ibid. B.
- Fundus quid propriè . T. 8. c. 534. E. & c. 535. A.
- Fundus . Vide, Prædium .
- Fundus vectigalis est emphytheuticarius . T. 9. c. 415. A. & seq.
- Fundus dotalis an possit alienari . T. 9. c. 527. C. D. & seq.